

Provincia di Fermo

Reg. Generale N. 577

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO URBANISTICA E AMBIENTE

N. 42 del 15-09-2017

OGGETTO:PRESA D'ATTO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA EFFICACE DELLA PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA, TRASPORTO, RECUPERO E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI E ASSIMILATI CON METODO PORTA A PORTA SU TUTTO IL TERRITORIO COMUNALE E SPAZZAMENTO DELLE VIE E PIAZZE. DURATA APPLATO ANNI 5. DITTA AGGIUDICATARIA SOC. COOP LA SPLENDENTE CON SEDE LEGALE A PETRITOLI.

L'anno duemiladiciassette il giorno quindici del mese di settembre nei propri uffici.	
In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.	



Provincia di Fermo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Sindacale n.3 del 27.07.2017 con il quale al sottoscritto geom. Giorgio Benni è stata attribuita la Responsabilità del Servizio Urbanistica-Ambiente fino alla data del 30.09.2017;

PREMESSO CHE:

- è stata sottoscritta, tra il Comune di Montegiorgio e la Provincia di Fermo, in data 20.10.2014 una convenzione per il conferimento delle funzioni di Stazione Unica Appaltante (S.U.A) ai sensi e per gli effetti dell'art.lo 13 della legge 13.08.2010, n. 136 dell'art.lo 33 del D.lgs 12.04.2006, 163 s.m.i. e dell'art.lo, comma 88 della legge 07.04.2014, n. 56;
- con determina n. 14 (reg. gen. 264) del 27.04.2017 del Responsabile del Servizio Urbanistica-Ambiente del Comune di Montegiorgio si è disposto di avviare una procedura selettiva per l'affidamento del Servizio Raccolta Differenziata RSU, mediante attribuzione della funzione selettiva dell'operatore della Stazione Unica Appaltante della Provincia di Fermo;
- con determina n. 178 del 10.05.2017 (reg. gen. 350) la Responsabile della SUA della Provincia di Fermo prendeva atto del provvedimento comunale sopra indicato e procedeva ad avviare p/c del Comune di Montegiorgio la procedura selettiva per l'individuazione dell'affidatario del servizio in oggetto, con ogni conseguente determinazione;
- con determina n. 229 del 19.06.2017 (reg. gen.466) del Responsabile della SUA della Provincia di Fermo provvedeva ad individuare i componenti della commissione deputata alla valutazione delle offerte tecniche;

PREMESSO QUANTO SOPRA e,

PRESO ATTO che, con determinazione n. 287 del 25.07.2017 (reg. gen. 599) la Responsabile della SUA della Provincia di Fermo ha provveduto ad aggiudicare definitivamente la gara per la gestione del servizio di raccolta differenziata, trasporto, recupero e smaltimento dei rifiuti solidi urbani e assimilati con metodo porta a porta su tutto il territorio comunale e spazzamento delle vie ed aree pubbliche per anni 5 alla ditta "Soc. Coop. LA SPLENDENTE con sede legale a Petritoli (FM) Via P. Marini, 52 C.F. e P.I. 01218960449" alle condizioni tecniche ed economiche offerte dalla stessa ditta in occasione della procedura selettiva;

VISTA la determinazione n. 301 del 07.08.2017 (reg. gen. 632) con la quale la Responsabile della SUA della Provincia di Fermo dichiarava l'aggiudicazione, dopo le verifiche di rito dei requisiti, EFFICACE ai sensi di quanto disposto dall'art.lo 32, comma 6 del D.lgs 50/2016;

DATO ATTO ALTRESI':

- della competenza dello scrivente Responsabile del Servizio Urbanistica-Ambiente nonchè RUP della procedura di affidamento del Servizio di raccolta differenziata dei rifiuti e di spazzatura delle vie ed aree pubbliche del Comune di Montegiorgio, ad assumere il presente atto in forza del Decreto Sindacale n. 3 del 27.07.2017;
- che, in caso di inerzia, il potere sostitutivo relativo al presente atto viene esercitato dal Segretario Generale;
- che in merito al procedimento in parola, non vi è conflitto di interesse fra il sottoscritto ed il destinatario finale del medesimo;
- che per l'affidatario dell'incarico non sussistono le condizioni previste dal comma 7 del'art.lo 24 del D.lgs 50/2016;

Copia Atto Determina Responsabile Servizio Reg. Generale N. 577 del 15-09-2017



Provincia di Fermo

- che il provvedimento verrà contestualmente inoltrato all'Ufficio competente per la dovuta pubblicazione nell'apposita sezione del Sito Istituzionale (Albo Pretorio on line);

VISTO che il presente atto non comporta oneri per il Comune di Montegiorgio se non in quanto in precedenza previsto;

VISTO il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali di cui al D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i.;

PER TUTTO QUATO SOPRA,

DETERMINA

- DI APPROVARE la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale del dispositivo di cui al presente provvedimento;
- DI PRENDERE ATTO per la sottoscrizione del contratto di appalto, delle risultanze della procedura affidata alla Stazione Unica appaltante della Provincia di Fermo con cui è stata disposta l'aggiudicazione definitiva con determina n. 287/2017 (reg.gen. 599), aggiudicazione divenuta efficace, ai sensi dell'art.lo 32, comma 6 del D.lgs 50/2016, con atto della Responsabile del Servizio SUA della Provincia di Fermo, 301 del 07.08.2017 (reg. gen. 632) all'operatore economico "Soc. Coop. LA SPLENDENTE con sede legale a Petritoli (FM) Via P. Marini, 52 C.F. e P.I. 01218960449";
- **DI PROCEDERE**, alla pubblicazione del presente atto sul profilo del committente ed alla trasmissione agli organi competenti per i controlli di loro spettanza.
- **DI INOLTRARE**, il presente atto, alla Segreteria Generale affinché provveda alla sua pubblicazione nel sito istituzionale dell'Ente, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 32, commi 1 e 5 della Legge 18 giugno 2009, n. 69;
- DI DARE ATTO che, la presente determinazione, verrà inserita nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., recante il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO F.to Geom. Giorgio Benni

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Geom. Benni Giorgio

Copia Atto Determina Responsabile Servizio Reg. Generale N. 577 del 15-09-2017

Pagina 3



Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio Reg. Generale N. 577 del 15-09-2017



Provincia di Fermo

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 15-09-2017

Il Responsabile del Servizio Interessato F.to Geom. Giorgio Benni (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio F.to Geom. Giorgio Benni (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi, all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 24-05-2018

II Segretario Comunale F.to Nando Dott. Tozzi

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 24-05-2018 al 08-06-2018 per 15 giorni consecutivi, senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li

II Segretario Comunale F.to Nando Dott. Tozzi

Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li,

Il Responsabile del Servizio Interessato Geom. Giorgio Benni

Copia Atto Determina Responsabile Servizio Reg. Generale N. 577 del 15-09-2017

Pagina 5